
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

От 20.07. 2016г. № 16                                                                           с. Шумово 
Об утверждении структуры 

Администрации Шумовского сельского 

поселения в новой редакции. 

 

 

В соответствии с  Уставом Шумовского сельского поселения, Совет  

депутатов Шумовского сельского поселения: 

 

РЕШАЕТ: 

1. Постановление Совета депутатов Шумовского сельского поселения 

№ 2 от 10.01.1997 года «Об утверждении структуры Шумовского сельского 

совета» считать утратившим силу. 

2. Утвердить структуру Администрации Шумовского сельского 

поселения в новой редакции (схема прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянно действующую комиссию по законодательству, местному 

самоуправлению, мандатам,  регламенту и депутатской этике. 

4. Решение направить главе Шумовского сельского поселения Е.Ю. 

Кундиус  для подписания и обнародования. 

  5. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2016 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  Шумовского  

Сельского поселения                                            Е.Ю. Кундиус 

 

 

Председатель Совета  депутатов 

Шумовского сельского поселения                             М.В. Евсеева 

 

 

 

 

 


